AN-874
アプリケーション・ノート
ADG12XX シリーズ・デバイスの±5 V 電源での
動作と性能への影響
著者: Theresa Corrigan
Rev. 0
本   社／〒105-6891 東京都港区海岸 1-16-1 ニューピア竹芝サウスタワービル
電話 03（5402）8200

る方法を説明します。アプリケーションで使用可能な電源電圧
は±5 V のみである場合でも、これらのデバイスが提供する高性
能な容量とチャージ・インジェクションを利用できる利点も示
します。
ADG12xx デバイスの全リストを表 1 に示します。±15 V/+12 V
電源での各デバイスの完全な仕様は、アナログ・デバイセズの
データシートに記載されているので、このアプリケーション・
ノートと組み合わせてご覧ください。
表 1.ADG12xx シリーズの主要仕様
Part
No. Function
On Capacitance
(pF) QINJ (pC) RON (Ω)
On Leakage
(pA) Package
ADG1201 1 × SPST 2.6 −0.3 120 20 6-Lead SOT-23
ADG1202 1 × SPST 2.6 −0.3 120 20 6-Lead SOT-23
ADG1221 2 × SPST 2.6 −0.3 120 20 10-Lead MSOP
ADG1222 2 × SPST 2.6 −0.3 120 20 10-Lead MSOP
ADG1223 2 × SPST 2.6 −0.3 120 20 10-Lead MSOP
ADG1211 4 × SPST 2.6 −0.3 120 20 16-Lead TSSOP; 16-Lead, 3 mm × 3 mm LFCSP
ADG1212 4 × SPST 2.6 −0.3 120 20 16-Lead TSSOP; 16-Lead, 3 mm × 3 mm LFCSP
ADG1213 4 × SPST 2.6 −0.3 120 20 16-Lead TSSOP; 16-Lead, 3 mm × 3 mm LFCSP
ADG1219 1 × SPDT 3.5 −0.3 120 20 8-Lead SOT-23
ADG1236 2 × SPDT 3.5 −1 120 20 16-Lead TSSOP; 12-Lead, 3 mm × 3 mm LFCSP
ADG1233 3 × SPDT 3.5 +0.5 120 20 16-Lead TSSOP; 16-Lead, 4 mm × 4 mm LFCSP
ADG1234 4 × SPDT 3.5 +0.5 120 20 20-Lead TSSOP; 20-Lead, 4 mm × 4 mm LFCSP
ADG1204 4:1 mux 5.5 −0.7 120 20 14-Lead TSSOP; 12-Lead, 3 mm × 3 mm LFCSP
ADG1208 8:1 mux 6 +0.4 120 20 16-Lead TSSOP; 16-Lead, SOIC; and 16-Lead,
4 mm × 4 mm LFCSP
ADG1206 16:1 mux 11 +0.5 120 80 28-Lead TSSOP; 32-Lead, 5 mm × 5 mm LFCSP
ADG1209 Differential 4:1 mux 3.5 +0.4 120 20 16-Lead TSSOP; 16-Lead, SOIC; and 16-Lead,
4 mm × 4 mm LFCSP
ADG1207 Differential 8:1 mux 7 +0.5 120 80 28-Lead TSSOP; 32-Lead, 5 mm × 5 mm LFCSP